
TOIMINTA-AJATUKSENAMME on tarjota kiinnostavaa ja ajankohtaista tietoa veneilystä 
ja veneilyturvallisuudesta, sekä toimia edunvalvojana veneilyasioissa Kouvolan kaupungissa. 
Jokainen voi kehittää kanssamme veneilytaitojaan halunsa ja tarpeensa mukaan.

KIPPARIT (Kuusankosken veneilyseura) ovat vaikuttaneet aktiivisesti paikallisiin veneilyasioi-
hin, kuten Kimolan kanava, Saunalahden, Hirvelän ja Virtakiven satamat. Lisäksi Pyhäjärven 
viitoituksen aikaansaantiin ja veneilykartan laatimiseen Pyhäjärven alueelta sekä yhteistyöhön 
Järvipelastusseuran kanssa. Uusimman tukikohtamme ns. Hirvelän Veneilytalon jaamme myös 
Kouvolan Järvipelastusaseman kanssa. Sitoudumme myös yhteistyöhön Kouvolan Järvipelas-
tusaseman johdolla yllä mainittujen Kouvolan kaupungin omistamien satamien ylläpitoon.

KOULUTUSTA Kipparit järjestävät yhdessä Kouvolan kansalaisopiston kanssa, esim. veneily- 
ja navigointitaitojen kehittämiseksi (laivurikurssit). Lisäksi koulutusta on käytännön veneily-
taidossa ja VHF- radio lupakirjan hankkimiseksi, sekä Cevni kurssit. Vuosien varrella olemme 
kouluttaneet jo n. 2 600 henkilöä.

KIMOLAN KANAVAN avautumisen ja Hirvelän ns. kotisataman myötä toiminta-alueemme 
laajenee pitkälle Päijänteelle, Suomenlahden ja Viron rannikon sekä Saimaan lisäksi. Saimaalla 
onkin järjestetty jo yli 25:n vuoden ajan kesäisiä kokoontumisajoja ja ryhmäpurjehduksia. Li-
säksi veneilykauden ulkopuolella eri kohteisiin suuntautuvat seuramatkat ovat olleet suosittuja. 
Unohtamatta pikkujouluja sekä helmikuisia Helsingin Venemessuja, jossa olemme uskollisesti 
vierailleet suurella porukalla.

Yhdistyksen toimintaan kuuluu tietysti myös normaalit vuosikokoukset  
ja niiden mielenkiintoiset esitelmät veneilyyn liittyen.  Veneilykaudella 
2022 uskomme Kipparien jäsenmäärän olevan jo n. 300 henkilöä, 

Kouvolan Kipparit ry on Suomen Navigaatioliiton jäsen.

"Navigare necesse est, vivere non est necesse. "

Tule jakamaan veneilyn  
ilo kanssamme!

Yhdistyneet Kipparit toivottavat kaikki veneilystä  
kiinnostuneet tervetulleiksi seuraan ja yhteisen  

hienon harrastuksen pariin.

Kouvolan Kipparit ry 20€
vuodessa

JÄSENMAKSU

Kuusankosken veneilyseura ry -95 ja Kouvolan Kipparit ry -73  
yhdistyvät 1.1.2022 ja jatkavat nimellä Kouvolan Kipparit ry


